ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

26             241        16070        26000000         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   90.200,00

Importe en Letras : NOVENTA MIL DOSCIENTOS  EUROS

EXPTE.2026/GCR_01/000004: SUBVENCIÓN JUNTA ANDALUCÍA: PROGRAMA EMPLEA-T JOVEN 2026 Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................

[...]

90.200,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   90.200,00

Importe en Letras : NOVENTA MIL DOSCIENTOS  EUROS

EXPTE.2026/GCR_01/000004: SUBVENCIÓN JUNTA ANDALUCÍA: PROGRAMA EMPLEA-T JOVEN 2026 Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................